Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области основная общеобразовательная школа пос. Сборный

муниципального района Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ

15.11.2016 №328

О внесении изменений в «Правила приема в Учреждение»

В целях приведения нормативного правового акта ГБОУ ООШ пос. Сборный

в соответствие с нормами действующего федерального и регионального

законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в «Правила приема в

Учреждение», утвержденные приказом №328 от 15.11.2016 г.

Директор ГБОУ ООШ пос. Сборный: ^jjxeyyr...  Н.А. Николаева

' W

Утверждены
приказом ГБОУ ООШ пос. Сборный

№328 от 15.11. 2016 года

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в «Правила приема в Учреждение»

1. Раздел 3, пункт 3.9. добавить абзацем следующего содержания:

«При установлении фактов отсутствия необходимых документов, указанных в

пункте 3.9 настоящих Правил приема в Учреждение, ответственный за прием

документов уведомляет заявителя о наличии препятствий для приема документов,

объясняет заявителю суть выявленных недостатков в представленных документах

и возвращает их заявителю для устранения недостатков. В случае не

предоставления заявителем необходимых документов, указанных в пункте 3.9

настоящих Правил приема в Учреждение в срок, указанный в пункте 3.10

настоящих Правил приема в Учреждение, электронное заявление аннулируется,

заявитель при этом не имеет права на повторную регистрацию ребенка в АСУ

РСО в данное Учреждение с даты первоначальной регистрации электронного

заявления в АСУ РСО. Электронное заявление аннулируется в АСУ РСО

ответственным за прием документов в срок не позднее 1 рабочего дня с даты

окончания срока подачи документов, указанного в пункте 3.10. настоящих

Правил приема в Учреждение».

2. Раздел 3, пункт 3.10. добавить абзацем следующего содержания:

«Ребенок, являющийся воспитанником СП «Детский сад» ГБОУ ООШ пос.

Сборный, зачисляется в 1 класс в порядке перевода, установленного школой

самостоятельно».